关于推荐陕西省中小学实验教学专家人选的通知
各中小学：

为了进一步贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010—2020年）》，深化我省教育改革，全面推进素质教育实施，提高中学理化生实验和小学科学教学的水平，加强相关学科教学中学生的动手能力，省教育厅教育技术装备管理中心拟在各市（区）教育局推荐的基础上建立陕西省高、初中理化生实验、小学科学教师专家库，为全省更好开展理科实验教学相关工作提供支持和保障。现就推荐实验教师专家的有关问题通知如下：

一、推荐专家人选范围和条件

（一）人选范围：
高中、初中理化生和小学科学课程的特级教师、教学能手或成绩突出的教学骨干，教育行政部门的教研员等。

（二）具备条件：
1.热爱祖国、遵纪守法、作风正派、客观公正、原则性强，有良好的教师职业道德。

2.高、初中理化生教师具有本专业大学本科及以上文凭，中学一级教师以上（含）专业技术职务；小学科学教师具有本专业大专以上文凭，小教一级教师以上（含）专业技术职务.
3.在教育方面有较高造诣和丰富的实践经验，在所在学校有一定的影响力。
4.身体健康，年龄在55周岁以下。
二、推荐程序和名额分配
1、推荐程序
各学校采取个人申请和学校遴选相结合的方式推荐专家人选，中心审查后择优推荐全省专家人选。

2、名额分配及报送方式

各学校高中、初中理化生和小学科学教师每学科可各推荐1名。

三、工作要求

1、各学校要坚持标准，严格把关，按照推荐专家人选范围和条件，确定推荐人选，宁缺毋滥。
2、各学校汇总后请于2013年4月10日前将专家推荐表及电子版报送至中心教育管理部。

联 系 人：李永奇
联系电话：029-86978192
电子邮箱：lyq8192@qq.com

教育管理部
2013年4月3日

陕西省中小学实验教学及幼儿园玩教具专家库推荐表

      年   月   日

	姓   名

	性    别

	推荐学科

	照  片

（一寸彩色）

	出生年月

	学    历

	所学专业

	政治面貌

	现任职务

	职    称

	研究专长

	教学专长

	工作单位

	通讯地址

	邮政编码

	单位电话

	QQ号

	手    机

	传    真

	电子信箱

	个人简历

	（主要包括教育经历、工作经历、主要工作业绩、各种荣誉称号，不超过500字）

	教育教学成果

	（公开发表或出版的主要论文和著作、研究课题、代表性教学成果等）

	所在单位意见

	     负责人（签字）                   公 章

                                   年   月   日

	县（区）教育行政部门意见
	                                              公 章

                                          年   月   日

	市（区）教育行政部门意见

	                                             公 章

                                          年   月   日